DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POTENCIAL AGROMINERAL
DO REJEITO DE ESMERALDAS NA SERRA DA CARNAÍBA, PINDOBAÇU - BAHIA. de
autoria de LARA BEATRIZ AMORIM DALLA COSTA, JOSE DIOGENES PEREIRA
TORRES, REYNAN LIMA SANTOS, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/98943

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/98943